(6) *Declarar.* Concordat cum dict. l. *ab executore*, in princ. D. de *appellat.* ubi vide Bartol. et adde l. 43. tit. 25. *Partit.* 3.

(7) *Menores.* Ut quia sunt delegati, vel non habentes merum imperium, ut habetur in dict. l. *ab executore*.

(8) *La sentençia.* Vide l. 3. et 4. tit. 22. *Partit.* 3.